ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Số: 90/UBND
V/v đăng ký danh sách cử cán bộ,

công chức, tham gia tập huấn thu

thập thập dữ liệu dân sinh kinh tế và

khảo sát thị trường phục vụ hành

động sớm PCTT năm 2023

  Sơn Mùa, ngày 11 tháng 4 năm 2023

                      Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Tây;

- Phòng NN&TNN huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 56/PCTTTKN ngày 13/4/2023 của Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh Quảng Ngãi về việc mời tham

gia tập huấn thu thập thập dữ liệu dân sinh kinh tế và khảo sát thị trường phục vụ hành động

sớm PCTT năm 2023;

 Căn cứ Công văn số 27/PCTTTKN ngày 27/4/2023 của Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện Sơn Tây về việc mời tham gia

tập huấn thu thập thập dữ liệu dân sinh kinh tế và khảo sát thị trường phục vụ hành động sớm

PCTT năm 2023;

UBND xã Sơn Mùa đăng ký danh sách cử cán bộ, công chức, tham gia tập huấn

thu thập thập dữ liệu dân sinh kinh tế và khảo sát thị trường phục vụ hành động sớm PCTT

năm 2023, cụ thể như sau: (Có danh sách kèm theo).

Kính trình UBND huyện, Phòng NN&TNN huyện Sơn Tây./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Sơn Mùa, ngày 11 tháng 4 năm 2023

DANH SÁCH

Cử cán bộ, công chức, tham gia tập huấn thu thập thập dữ liệu dân sinh kinh tế và khảo sát

 thị trường phục vụ hành động sớm PCTT năm 2023

 ( Kèm theo Công văn số 90/UBND ngày 11 tháng 4 năm 2023 của UBND xã Sơn Mùa)

T

T

Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Dân

tộc

Chức vụ

hoặc chức danh

Mã ngạch

Phòng, ban/

Đơn vị công tác

Số điện thoại di động

(ưu tiên dùng số có

Zalo)

Ghi chú

1

Kim Ngọc Văn 03/05/1984

Kinh Công chức Địa chính - Xây dựng

01.003 UBND xã Sơn Mùa 0915919325

		2023-04-19T14:27:02+0700

		2023-04-19T14:27:45+0700